Le spese seguono la soccombenza e sono liquidate come da dispositivo.

P.Q.M.

Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto (Sezione Seconda) 

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo 

Rigetta.

Condanna la parte ricorrente al pagamento della somma complessiva di 

Euro 1.500,00 (millecinquecento) oltre iva e cpa, somma che dovrà 

essere equamente ripartita tra le parti resistenti e costituite.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 18 giugno